Директору ГБОУ СОШ №3
                                                                           г. Нефтегорска
                                                                         Загайнову Сергею Александровичу
                                                                           От _________________________
                                                                           ____________________________
                                                                                           (Ф.И.О. полностью)

Заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) в ГБОУ СОШ №3 г. Нефтегорска по адресу: 446600 Самарская область, г. Нефтегорск, ул. Нефтяников д.35.
Ф.И.О. адрес ребенка _______________________________________________
__________________________________________________________________
Дата рождения (число, месяц, год) ____________________________________
Школа, класс ______________________________________________________
Являюсь законным представителем на основании _______________________
__________________________________________________________________
  (реквизиты свидетельство о рождении или иного документа, подтверждающего полномочия законного представителя)
Ф.И.О. , адрес места жительства,  контактные телефоны  родителей (законных представителей) ребёнка: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведение образовательной деятельности, государственной регистрации учреждения и др. документами регламентирующими деятельность ГБОУ СОШ №3              г. Нефтегорска ознакомлен(а).

______________ подпись _________________________________  дата __________________
                                                                 расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]